

CybAero söker nytt exporttillstånd efter avslag

First North-listade CybAero har av ISP (Inspektionen för Strategiska Produkter) fått avslag på sin ansökan om exporttillstånd till den kinesiska kunden AVIC. CybAero för nu samtal med ISP och avser att inkomma med en ny ansökan.

CybAero skrev i juli 2014 ett ramavtal med det kinesiska företaget AVIC, omfattande leverans av totalt minst 70 helikoptersystem, varav minst 20 under de första tre åren och minst 50 system under de följande fem åren. CybAero ansökte om exporttillstånd från ISP den 8 september och kompletterade sin ansökan den 30 september med begäran om tillstånd för leverans av enbart de första 20 systemen under de närmaste två åren.

ISP har den 17 oktober 2014 meddelat att man inte beviljar exporttillstånd baserat på Cybaeros ansökan. ISP har bland annat frågor kring var de inledande 20 systemen ska tillverkas. CybAero för nu samtal med ISP, och baserat på dessa samtal kommer bolaget att lämna en ny ansökan med bland annat tydligare redogörelse kring ramavtalet med AVIC, systemens produktion och användning.

Helikoptersystemen ska enbart användas för civila uppdrag, såsom inspektion av kraftlinjer, övervakning av miljötillstånd, inspektion av dagbrott och dylikt.

– Vår ursprungliga ansökan om exporttillstånd avsåg samtliga 70 system, men i kompletteringen som sändes in i september sökte vi enbart för de 20 första. Detta eftersom ISP endast kan ge tillstånd för maximalt två år i taget. Detta förfarande, med en initial exportansökan och sedan en kompletterande bedömer vi kan ha skapat en otydlighet som medfört att ISP inte beviljat tillstånd, säger Mikael Hult, vd CybAero.

– Vi kommer därför lämna in en ny och tydligare ansökan under denna vecka, fortsätter Hult.

ISP:s beslut är naturligtvis ett hack i CybAeros planering, men eftersom de första leveranserna till AVIC är planerade till andra kvartalet 2015 finns det tid att förtydliga ansökan om exporttillstånd.

– Under tiden fortsätter vi med vårt marknadsarbete, både i Kina där vi kommer att delta på en mässa i november, och på övriga marknader, säger Mikael Hult och fortsätter:

– Vi upplever ett väsentligt ökat intresse för våra produkter från många håll i världen.

För mer information:

Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 070-564 25 45, e-post: mikael.hult@cybaero.se

Läs på webben: www.cybaero.se

Filmer: www.youtube.com/cybaero

Om CybAero

CybAero AB utvecklar, tillverkar och marknadsför autonoma, obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem för både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero bildades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningssamarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero är idag etablerat som en ledande global aktör inom VTOL-UAV-området. Företagets produkt APID har fått stor global uppmärksamhet genom sin användarvänlighet, robusthet och priseffektivitet. CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har närmare 50 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North sedan 2007. Remium Nordic AB (08 - 454 32 00) är Certified Adviser.